
UCHWAŁA NR XXXII/229/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę Pępowo: 

- działki o nr ewidencyjnym 81/20 obręb Pępowo o pow. 0,0037 ha, wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00009536/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, stanowiącej 
własność Małgorzaty Janickiej, Krystyny Rutkowskiej oraz Jerzego Hejduka; 

- działki o nr ewidencyjnym 81/21 obręb Pępowo o pow. 0,0506 ha, wchodzącej w skład nieruchomości 
objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00009536/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, stanowiącej 
własność Małgorzaty Janickiej, Krystyny Rutkowskiej oraz Jerzego Hejduka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543E4803-AABE-4622-A02B-35FAC2C3F94B. Podpisany Strona 1

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle



 
UZASADNIENIE 

 

            Gmina Pępowo zamierza nabyć działkę ew. nr 81/20 obręb Pępowo w celu poszerzenia ul. Polnej, 

natomiast działka ew. nr 81/21 obręb Pępowo ma zostać przeznaczona pod budowę drogi. Obie działki 

stanowią łącznik między ul. Polną a ul. 1 Maja. Powstanie drogi zwiększy szansę rozbudowy 

mieszkalnictwa na tym terenie. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Pępowo niniejszej uchwały wydaje się 

uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543E4803-AABE-4622-A02B-35FAC2C3F94B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

